MSCONCUIsos @

Grupe Sarmento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJINHA RS - OPCAO |

Resultado Definitivo das Provas Praticas
OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA

Ordem N° INSCRICAO NOME

Nota ou . ~
Tempo SitUacao

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033

878874
879752
878786
878856
878847
878730
878893
879655
878844
879829
879685
878892
879292
879033
878834
879451
878995
878861
878888
879682
879661
878894
878851
878870
878742
878871
878765
879549
878852
878728
879573
878749
878843

ADRIANO MATIAS POERSCH
ANDRESON JOSE CORREA

ARI ANILDO HERRMMANN BORTOLANZA
BERNARDO LUCAS ARISMENDI
CARLOS RUDINEI MACIEL DA SILVA MULLER
CHARLES LUIS MARMERR
CRISTIAN RAFAEL WASEM
CRISTIANO GAIER

DANIEL DA COSTA CARDOSO
DIOGO MELO

DOUGLAS CORREA

DOUGLAS TASCHETTO
EDENILSON SANTOS DOS SANTOS
FELIPE AUGUSTO CARDOSO
FELIPE DOS SANTOS

FERNANDO GARCIA DA ROSA
FERNANDOS PONCHIADO

FLAVIO FERNANDO FELICE
FLAVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
GEFERSON CRUZ DA SILVA
GERSON TEIXEIRA DOS SANTOS
GILMAR BLAUTH DA SILVA

JOAO ADILSON MACIEL VIEIRA
JULIANO ANDRE BARANZELLI
JULIANO REICHERT

JULIO CESAR DE LIMA

LEANDRO SOARES RODRIGUES
LEANDRO TORRES DA CUNHA
LOHAN STAHNKE BELARMINO
LUCIANO FERRARI

LUIS FERNANDO SOUZA DUARTE
MARCOS ROBERTO ELIAS DE MOURA
MARINO PEREIRA FAGUNDES

74 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

66 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

64 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

66 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodugéo parcial ou total, sem prévia autorizagao.

Pagina 1 de 3



MSCONCUIsos @

Grupe Sarmento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJINHA RS - OPCAO |

Resultado Definitivo das Provas Praticas
OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA

Ordem N° INSCRICAO NOME

Nota ou . ~
Tempo SitUacao

0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043

879652
878897
879670
879666
879004
879153
879263
878862
879639
878858

MILTON NESTOR GELINGER

PAULO GABRIEL DA SILVA

PAULO RICARDO RODRIGUES

PEDRINHO ELESBAO

RODRIGO LOPES FARIAS

SERGIO DOS SANTOS BENDER

SILVIO TRISCH DOS SANTOS

TACIO BALDISSERA

VALDEMAR ANTONIO MAGGIONI

VALMIR HAGGE RODRIGUES DOS SANTOS

66 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodugéo parcial ou total, sem prévia autorizagao.

Pagina 2 de 3



MSCONCUIsos @

Grupe Sarmento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJINHA RS - OPCAO |

Resultado Definitivo das Provas Praticas

OPERADOR DE MAQUINAS

Ordem N° INSCRICAO NOME

Nota ou . ~
Tempo SitUacao

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031

879850
879578
878872
879728
878768
878922
879822
878826
878823
878875
878825
878881
879724
878761
878896
878841
879722
878882
879418
879064
879747
878879
879660
878840
878780
878752
878822
879564
878926
878732
878829

ADEMIR GULARTE
ANTONIO JUVENAL DE QUADROS
ANTONIO SOVERAL DA SILVA
ARIEL VARGAS

DIEGO TASCHETTO DOS SANTOS
EDSON FELIPE MARQUES DA SILVA
EDUARDO ISMAEL BAYS

EDUARDO STEIN NUNES

ENIO MARCOS COLERAUX
EVERTON HAAG SCHMITT
EVERTON ISMAEL SCHROER
JAIRO DE MATOS STEIMETZ
JEFERSON FELIPE DO AMARAL
JERRI AURI ASSUMPCAO DA SILVA
JOAO BATISTA DOS PASSOS

JOAO GUILHERME DA SILVA

JOSE CARLOS BUENO CAMES
JOSE VANDERLEI RODRIGUES DE RODRIGUES
LUIS FERNANDO ADAMS

MAICO DE SOUZA CANNEZ

MARIO AGOSTINHO DE OLIVEIRA
MARLON MELO COLOMBO
MAURICIO LUIS FERREIRA

NELSON TEIXEIRA DOS SANTOS
PAULO ROBERTO CABRAL

PAULO UBIRATAN SILVA MACHADO
PERSON SERGIO DEUNER

RIVAIL VALTER DE OLIVEIRA

RUAN GABRIEL MULLER

SAMUEL ADRIANI HOFFMANN
VALDECI HEROLD

AUSENTE PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

66 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

66 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

64 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

59 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodugéo parcial ou total, sem prévia autorizagao.

Pagina 3 de 3



