

## Resultado Definitivo das Provas Práticas

## **OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA**

Ordem	N° INSCRIÇA	ÃO NOME	Nota ou Tempo Situação
0001	878874	ADRIANO MATIAS POERSCH	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0002	879752	ANDRESON JOSÉ CORREA	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0003	878786	ARI ANILDO HERRMMANN BORTOLANZA	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0004	878856	BERNARDO LUCAS ARISMENDI	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0005	878847	CARLOS RUDINEI MACIEL DA SILVA MULLER	66 APROVADO PROVA PRÁTICA
0006	878730	CHARLES LUIS MARMERR	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0007	878893	CRISTIAN RAFAEL WASEM	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0008	879655	CRISTIANO GAIER	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0009	878844	DANIEL DA COSTA CARDOSO	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0010	879829	DIOGO MELO	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0011	879685	DOUGLAS CORREA	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0012	878892	DOUGLAS TASCHETTO	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0013	879292	EDENILSON SANTOS DOS SANTOS	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0014	879033	FELIPE AUGUSTO CARDOSO	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0015	878834	FELIPE DOS SANTOS	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0016	879451	FERNANDO GARCIA DA ROSA	64 APROVADO PROVA PRÁTICA
0017	878995	FERNANDOS PONCHIADO	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0018	878861	FLAVIO FERNANDO FELICE	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0019	878888	FLAVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0020	879682	GEFERSON CRUZ DA SILVA	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0021	879661	GERSON TEIXEIRA DOS SANTOS	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0022	878894	GILMAR BLAUTH DA SILVA	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0023	878851	JOÃO ADILSON MACIEL VIEIRA	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0024	878870	JULIANO ANDRÉ BARANZELLI	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0025	878742	JULIANO REICHERT	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0026	878871	JULIO CESAR DE LIMA	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0027	878765	LEANDRO SOARES RODRIGUES	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0028	879549	LEANDRO TORRES DA CUNHA	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0029	878852	LOHAN STAHNKE BELARMINO	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0030	878728	LUCIANO FERRARI	66 APROVADO PROVA PRÁTICA
0031	879573	LUIS FERNANDO SOUZA DUARTE	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0032	878749	MARCOS ROBERTO ELIAS DE MOURA	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0033	878843	MARINO PEREIRA FAGUNDES	REPROVADO PROVA PRÁTICA



# Resultado Definitivo das Provas Práticas

## OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

Ordem	N° INSCRIÇ	Nota ou Tempo Situação	
0034	879652	MILTON NESTOR GELINGER	66 APROVADO PROVA PRÁTICA
0035	878897	PAULO GABRIEL DA SILVA	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0036	879670	PAULO RICARDO RODRIGUES	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0037	879666	PEDRINHO ELESBAO	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0038	879004	RODRIGO LOPES FARIAS	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0039	879153	SERGIO DOS SANTOS BENDER	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0040	879263	SILVIO TRISCH DOS SANTOS	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0041	878862	TACIO BALDISSERA	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0042	879639	VALDEMAR ANTONIO MAGGIONI	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0043	878858	VALMIR HAGGE RODRIGUES DOS SANTOS	AUSENTE PROVA PRÁTICA



# Resultado Definitivo das Provas Práticas

## **OPERADOR DE MÁQUINAS**

Ordem	N° INSCRIÇ	ÃO NOME	Nota ou Tempo	Situação
0001	879850	ADEMIR GULARTE		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0002	879578	ANTÔNIO JUVENAL DE QUADROS	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0003	878872	ANTÔNIO SOVERAL DA SILVA		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0004	879728	ARIEL VARGAS		REPROVADO PROVA PRÁTICA
0005	878768	DIEGO TASCHETTO DOS SANTOS	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0006	878922	EDSON FELIPE MARQUES DA SILVA	66	APROVADO PROVA PRÁTICA
0007	879822	EDUARDO ISMAEL BAYS		AUSENTE PROVA PRÁTICA
8000	878826	EDUARDO STEIN NUNES	66	APROVADO PROVA PRÁTICA
0009	878823	ENIO MARCOS COLERAUX		REPROVADO PROVA PRÁTICA
0010	878875	EVERTON HAAG SCHMITT		REPROVADO PROVA PRÁTICA
0011	878825	EVERTON ISMAEL SCHRÖER	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0012	878881	JAIRO DE MATOS STEIMETZ	64	APROVADO PROVA PRÁTICA
0013	879724	JEFERSON FELIPE DO AMARAL		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0014	878761	JERRI AURI ASSUMPÇÃO DA SILVA	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0015	878896	JOÃO BATISTA DOS PASSOS	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0016	878841	JOÃO GUILHERME DA SILVA		REPROVADO PROVA PRÁTICA
0017	879722	JOSÉ CARLOS BUENO CAMES	59	APROVADO PROVA PRÁTICA
0018	878882	JOSE VANDERLEI RODRIGUES DE RODRIGUES		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0019	879418	LUIS FERNANDO ADAMS	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0020	879064	MAICO DE SOUZA CANNEZ	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0021	879747	MARIO AGOSTINHO DE OLIVEIRA		REPROVADO PROVA PRÁTICA
0022	878879	MARLON MELO COLOMBO	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0023	879660	MAURÍCIO LUIS FERREIRA		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0024	878840	NELSON TEIXEIRA DOS SANTOS	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0025	878780	PAULO ROBERTO CABRAL		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0026	878752	PAULO UBIRATAN SILVA MACHADO	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0027	878822	PERSON SERGIO DEUNER	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0028	879564	RIVAIL VALTER DE OLIVEIRA		REPROVADO PROVA PRÁTICA
0029	878926	RUAN GABRIEL MULLER	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0030	878732	SAMUEL ADRIANI HOFFMANN	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0031	878829	VALDECI HEROLD		REPROVADO PROVA PRÁTICA